
                                                                         
МУ «Урус-Мартановский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 С. ГЕХИ» 

 (МБОУ «СОШ № 6 с. Гехи») 

 

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО» 

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«ГИХТА ЙУЬРТАН № 6 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБЙУУ «Гихта йуьртан № 6 йолу ЙУЙУШ») 

 

                                                                             ПРИКАЗ                                                            

22 августа 2024                                                                                                                       №-37-о/д 

с. Гехи 

       

О комплектовании 1-х классов 

на 2024/25 учебный год  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 22.03.2021 № 115 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

основным общеобразовательным программам – образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-

20, утвержденными постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 № 

28, приказами о зачислении в первый класс от 17.04.2023 № 96, от 27.05.2023 № 109, 

от 15.07.2023 № 121, п р и к а з ы в а ю: 

1. Комплектовать 1 «А» класс в количестве 25 человек в составе: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

1.  Абуев Мухаммад Доккаевич  

2.  Арсанукаева Асинат Зубайраевна  

3.  Арсанукаев Ибрагим Идрисович  

4.  Ахмаев Ибрагим Тамирланович   

5.  Ахмаев Абу-Талиб Магомедович  

6.  Бисултанов Ансар Анзорович  

7.  Бексултанова Самира Замбековна 



 

2. Комплектовать 1 «Б» класс в количестве 25 человек в составе: 

8.  Джамулаева Милана Мовлдиена 

9.  Дакуева Зулейха Асламбековна  

10.  Дукаев Юсуф Мусаевич  

11.  Дугаева Динара Вахаевна   

12.  Зинаева Максалина Асхабовна  

13.  Кагерманов Хамзат Лом-Алиевич  

14.  Казаев Халид Исламович  

15.  Магомадов Мухаммад Юнадиевич  

16.  Сардалова Раяна Ахмедовна  

17.  Сайтаев Муса Баудинович  

18.  Тасуева Хава Руслановна  

19.  Тепсуркаев Билял Асланбекович  

20.  Уматгариева Рабиа Исаевна  

21.  Уматгариева Хадижа Зияудиевна  

22.  Чалаев Ахмед Исламович   

23.  Яхъяев Сайд-Мухаммад Ибрагимович  

24.  Ахмаев Абдул-Керим Адамович  

25.  Яхъяева Селима Мусаевна  

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

1.  Асуева Марьям Арбиевна  

2.  Асуев Мухаммад Шамильевич  

3.  Абакаева Самира Исмаиловна  

4.  Докаев Ибрахим Сайдиевич  

5.  Гайтамиров Аюб С-Магомедович  

6.  Зинаева Сафия Шахидовна 

7.  Зинаева Рабия Шахидовна 

8.  Зинаев Мяхди Дуквахаевич  

9.  Астамирова Сальма Хизаровна  

10.  Сайдаева Рабия Муслимовна  

11.  Тасуева Хава Ибрановна  

12.  Ташаева Медни Ахмедовна  

13.  Тепсуркаев Ибрагим Зелимхановича 

14.  Удаева Ханифа Явусовна  

15.  Удаев Магомед-Эмин Исаевич  

16.  Хушпаров Мухаммад Бауддинович   

17.  Чалаев Разет Беслановна  

18.  Шатаханов Са1ид Сайханович  

19.  Шабаев Расул Магомедович  



 

3. Классным руководителем 1 «А» класса назначить Гадаеву Х.М., учителя начальных 

классов. 

4. Классным руководителем 1 «Б» класса назначить Мадаеву З.С., учителя начальных 

классов. 

5. Закрепить учебные кабинеты за классами: 

 1 «А» класс – кабинет № - 1-04; 

 1 «Б» класс – кабинет № - 1-05; 

6. Хасахановой Х.Х.,  заместителю директора по УР, внести списочные составы 1 «А», 

1 «Б» классов в электронный журнал в срок до 04.09.2024. 

7. Мусаеву С-А.И., техническому специалисту, разместить данный приказ на 

официальном сайте школы в срок до 04.09.2024. 

8. Классным руководителям обеспечить беспрепятственный вход учащихся и их 

родителей (законных представителей) в электронный журнал по индивидуальному 

логину и паролю. 

9. Секретарю Герасиевой Л.Х.,  ознакомить с настоящим приказом родителей 

(законных представителей) обучающихся в срок до 31.08.2024. 

10. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                          Мусаев И.Л. 

С приказом ознакомлены: 

1.Мусаев С-А.И.__________________ 

2.Хасаханова Х.Х._________________ 

3.Герасиева Л.Х.___________________ 

 

20.  Шехсаитова Амира Валидовна  

21.  Шехсаитова Ясмина Ибрагимовна  

22.  Эскерханов Хамзат Асланбекович  

23.  Кавкалиева Хадижа Ибрагимовна  

24.  Дидаев Адам Арбиевич  

25.  Джамулаев Мухаммад Рахманович  


		2024-09-08T14:20:46+0300
	Мусаев Ислам Лечаевич




